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KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 
K-PET SÜPER LİG, K-PET 1.LİG, K-PET 2.LİG VE  
YÜKSELME LİGİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 

 

 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

KTFF Yönetim Kurulu, 22 Eylül 2015 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 
1. 22.09.2015 tarihinde bugün, Yüksek İdare Mahkemesi huzurunda var olan Serdarlı Gençler Birliği 

Spor Kulübü'nün, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu'na açtığı davayla ilgili olarak, mahkeme yargıcı 
önünde, KTFF Başkanı Hasan Sertoğlu'nun, Serdarlı GBSK'ya yaptığı teklif göz önüne alınarak, 
Serdarlı GBSK'nın  mevcut davalarını geri çekmek şartıyla, Serdarlı GBSK'nın üyeliğinin 1 yıl boyunca 
askıya alınmasına ve yine 2016-2017 Sezonu başında KTFF tarafından açıklanacak sezon 
planlamasına ve/veya Lige Katılım işlemlerini, KTFF Tüzük ve Talimatlarına uygun olarak yapmak 
suretiyle, 2014-2015 sezonu sonunda düştüğü lig olan 1.Lig'den liglere alınmasına karar verilmiştir. 

2. Yine, Yönetim Kurulumuz, Serdarlı GBSK'nün halen futbolcusu statüsünde olan ve KTFF tarafından 
açıklanan transfer dönemlerinde herhangi bir transfer ve/veya işlem müracaatında bulunmayan 
futbolcularının mağdur olmamaları ve futbol oynayabilmelerine olanak sağlamak maksadıyla, bu 
türden futbolcularının bugünden itibaren, 29 Eylül 2015 tarihi Salı gününe kadar ödünç (kiralık) 
transfer yapabilmelerine karar verilmiştir.  

3. KTFF Disiplin Talimatı, KTFF Müsabaka Talimatı, KTFF Amatör Yerli Futbolcu Transfer ve Tescil 
Talimatı, KTFF Sportif Ekipman ve Reklam Talimatı, KTFF Akreditasyon Talimatı, KTFF Teknik 
Adamların Statüsü, Çalışma Esasları ile Eğitimi ve Sınıflandırılması Talimatı ve KTFF Tahkim Kurulu 
Talimatı, KTFF Profesyonel Yabancı Uyruklu Futbolcu Transfer ve Tescil Talimatı'nın yeniden 
düzenlenerek yayınlamasına; Ayrıca, yeni oluşturulan kurullar için, KTFF Eğitim-Üst Kurulu Talimatı, 
KTFF Etik Kurulu Talimatı ve KTFF Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Talimat'larının yaratılarak 
yayınlanmasına, ve yine KTFF Ceza Kurulu'nun ortadan kalkmasıyla, kurulun talimatının yürürlükten 
kaldırılmasına karar verilmiştir. Tüm talimatların, www.ktff.org adresinden yayınlanmak suretiyle 
yürürlüğe koyulmasına karar verilmiştir.   

4. 2015-2016 Sezonunda KTFF nezdinde oynatılacak olan tüm resmi müsabakalara giriş ücretinin en 
fazla (azami) 15 (On Beş) Türk Lirası olarak belirlenmesine, kadın, 15 yaş ve 15 yaş-altı futbol 
severlerden ücret alınmamasına karar verilmiştir. 

5. 2015-2016 Sezonunda uygulanacak olan harç, lisans ve diğer işlem ücretlerinin www.ktff.org 
adresinden yayınlanmasına karar verilmiştir. 

6. Cenk Berkalp'in 18.08.2015 tarihli ve Lapta Türk Birliği Spor Kulübü'nün 03.09.2015 tarihli dilekçe 
konularının yönetim kurulu görevleri kapsamında olmadığı için, dilekçelerin geri iade edilmesine 
karar verilmiştir. 
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7. Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Av. Şifa Kırmızıgil ve Sayın Av. Arzu İzveren'in disiplin soruşturmaları 

hakkında gerekeni yapması için yetkilendirilmelerine ve/veya görevlendirilmelerine karar verilmiştir. 
8. Akıncılar Gençlik Spor Kulübü'nün, 2015-2016 sezonu Liglere Katılım Formunu ve Kulüp Tescil 

Taahhütnamesini, bugün itibariyle KTFF'ye getirmediği ve/veya ibraz etmediği gerekçesiyle ilgili 
kulübün, fikstürde yayınlandığı şekliyle tüm lig karşılaşmalarının oynatılmamasına karar verilmiştir.   
 
Bilgi ve gereği rica olunur. 
 
 
Av. Enver BATURALP 
Genel Sekreter 
 
 
 


